
Mezinárodní evangelizační
škola kekako

koinonia Jan křitel
Mezinárodní koMunita
pro službu nové evangelizaci

Formační program
pro novou evangelizaci

řím 2012

Místo konání
college “selva dei pini”, pomezia (rM), via pontina 
km. 31, 400. 

kursy 16. dubna - 30. června
Studenti: osoby, které se již zúčastnily některých kursů 
Mezinárodní školy kérygmatické evangelizace.

Vyučující:  tým školy a pastýři koinonie Jan křtitel.

Jazyk: italština s tlumočením do španělštiny a angličtiny; 
pro početnější skupiny možnost překladu i do jiných 
jazyků.

Vyučovací hodiny: od pondělí do pátku či do soboty 
dle programu; začátek ráno, ukončení obědem.

Certifikát: diplom o kvalifikaci za účast na celém pro-
gramu a potvrzení o účasti za jednotlivé kurzy. 

kurs Pavel 3.-13. srPna
kurs začíná 3.8. v 16 hod. a končí 13.8. obědem.

Jazyk: italština s tlumočením do angličtiny; pro 
početnější skupiny možnost překladu i do jiných 
jazyků.

sekretariát Mezinárodní evangelizační 
školy kekako

dobřanská, 41, 301 00 plzeň-valcha, česká republika
cell.: +39 339 3195869 / +420 608960120
e-mail: school@koinoniagb.org
www.schoolofevangelization.org

kursy v období 16. dubna - 30. června
podmínkou účasti je zaslání vyplněné přihlášky do 15. 
února 2012 na sekretariát Mezinárodní školy kéryg-
matické evangelizace spolu se zálohou (pokud možno 
bankovním převodem) ve výši 50% z ceny zvoleného 
kursu. doplatek poté buď na účet, nebo v hotovosti 
na recepci Mezinárodní školy při příjezdu.
příspěvek za každý týdenní kurs je 220 eur a zahr-
nuje: didaktickou činnost, stravu a ubytování.
v ceně nejsou hygienické potřeby ani praní prádla.
dny pobytu navíc jsou za 35 eur denně na osobu.

kurs Pavel 3. - 13. srPna
podmínkou účasti je zaslání vyplněné přihlášky do 30. 
června 2012 na sekretariát Mezinárodní školy kéryg-
matické evangelizace spolu se zálohou (pokud možno 
bankovním převodem) ve výši 50% z ceny. doplatek 
poté buď na účet, nebo v hotovosti na recepci Meziná-
rodní školy při  příjezdu.
příspěvek činí 650 eur a zahrnuje: didaktickou čin-
nost, stravu a ubytování.
v ceně nejsou hygienické potřeby ani praní prádla.
dny pobytu navíc jsou za 35 eur denně na osobu.

banka
název účtu: 
 koinonia giovanni battista 
 - scuola di evangelizzazione
banka: čsob, sedláčkova 26a, 305 05 plzeň, 
 česká republika
iban:  cz09 0300 0000 0002 7988 6733 
b.i.c:  cekoczpp

přiHláškY a platba inForMace



16.-21. dubna

eleMenty Metodologie

cílem kursu je poskytnout hlasatelům evangelia metodo-
logické techniky pro účinnou evangelizaci. kurs má dvě 
etapy: fundamentální a aplikovanou metodologii.

23.-28. dubna 
Metodologie kursu FiliP a kursu svědectví

kursy jsou určeny zvěstovatelům evangelia, kteří se chtějí 
naučit či se zdokonalit v hlásání vlastní zkušenosti víry.

dubna-12. května

Metodologie kursu Pavel

kurs je zaměřen na formaci evangelizátorů, aby se nauči-
li evangelizovat efektivně a s jistotou. objasňuje základní 
elementy hlásání kérygmatu, zvěstovaného současnému 
člověku.

14.-19. května

Metodologie kursu izajáš a kursu důM Modlitby

tyto dva kursy slouží k tomu, aby hlasatelé evangelia po-
znali, zamilovali si a používali písmo a modlili se s ním. Mít 
zdravý vztah k bibli je trumfem autentické kérygmatické 
evangelizace, která probíhá úspěšně díky metodě opřené o 
požehnání prostředí domova.

21.-25. května

Metodologie kursu jozue

tento kurs umožňuje zvěstovatelům evangelia získat vítěz-
nou mentalitu skrze pozitivní postoje, umožňující život 
plný požehnání.

května-1.června

Metodologie kursu koMunita

tento kurs evangelizátorům objasňuje základní kritéria ke 
sdílení a lepšímu prožívání  vzájemných meziosobních vzta-
hů v komunitě křesťanů.

4.-9. června

seMinář o aniMaci a Proroctví

dva praktické semináře, které učí hlasatele evangelia, jak 
jistě, korektně a účinně používat charisma animace a pro-
roctví.

11.-16. června

seMinář o uzdravení a ProsPeritě

dva vítězné semináře pro zvěstovatele evangelia, toužícího 
po evangelizaci potvrzené znameními (srov. Mk 16,20).

18.-23. června

seMinář o PastoračníM doProvázení a duchovníM  
životě

dva semináře nabízející evangelizátorům nezbytné nástro-
je pro jejich růst v životě v duchu, s jejichž pomocí budou 
umět evangelizovaného doprovázet na cestě k lidské i du-
chovní zralosti.

25.-30. června

seMinář o kázání

průběh formace hlasatele evangelia si vyžaduje prohloube-
ní schopnosti vytvářet vyučování víry. seminář poskytuje 
potřebné nástroje k tomu, jak najít, zpracovat a účinně 
předložit biblické poselství.

3. - 13. srPna

kurs Pavel

kurs pavel je určen zvěstovatelům evangelia, kteří se chtějí 
stát účinnými hlasateli dobré zprávy. tématikami, praktic-
kými aktivitami a silnými duchovními momenty se účast-
níkovi předává způsob evangelizace jednoduše, účinně a 
kreativně.

přiHláška

příjmení
jméno
město
psč
tel.
e-mail
stát
věk
pohlaví
jazykové znalosti

služba

kursY označ 
x

16.-21. dubna 
elementy metodologie

23.-28. dubna 
Metodologie kursu Filip a kursu svědectví

30. dubna-12. května
Metodologie kursu pavel

14.-19. května
Metodologie kursu izajáš a kursu dům modlitby

21.-25. května
Metodologie kursu Jozue

28. května-1.června 
Metodologie kursu komunita

4.-9. června
seminář o animaci a proroctví

11.-16. června
seminář o uzdravení a prosperitě

18.-23. června
seminář o pastoračním doprovázení a duchovním  
životě

25.-30. června
seminář o kázání

3.-13. srpna
kurs pavel

“abY se slovo páně stále šířilo a bYlo oslaveno” (2 te 3,1)


